
Uchwała Nr 627/10 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 11 sierpnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Zarząd Povviatu 

Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 621 /1 O Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 26 lipca 20 I O r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego wprowadza się następującą zmianę: 

- '"" ~ 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Bogdan Rzeźnik-Zubek - ekspert - członek". 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


